denrici dicti Greve

1274. 92 „ Lit et lup. Hermannus clipeator et Alveradis

1275 Niderr. Cart Herimannus pugil et Sigewiz

„ „ „ „ Wlnandus gladiator

1276 Jul. mens. Columb. Cleric, port Engclbcrtus clipeator

„ mens. Majo Laur. Lib. I. Ingebrandus aurifaber

1277 Columb. Cleric, port. Joannes Heidine aurifaber

1278 Columb. Lit et lup. Andreas cingulator et Mechtildis

'„ „ Berlic. Nicolaus lapicida, filius Andreae et Getrudis, et

Aleydis

1279 1 „ Cam pan. Giffridus auri percussor et Elisabetli

„ Aireb. Vet port. Godefridus aurifaber et Elisabeth

1280 jam f „ „ Amoldus aurifaber et Gerlindc de Lapide

„ , 7 Dec. Laur. Lib. III. Christina relicta AnuAdi lapicidae

„ Columb. Cleric, port. Gerardus clipeator

1281 Niderr. A dom. ad port Henricus pergamentator et Christina

1283 Columb. Cleric, port. EngiUardus clipeator et Bertha

1285 Niderr. A dom. ad port Joannes factor organorum (<S. 215.)

„ Columb. Cleric, port Reynardus auripercussor et Gertrud

1286 Airsb. Port. Pant Henricvs factor peplorum (£uln)Ortere)

1287 Petr. StelL Gerardus scriptor et Bela

1290 Columb. Berlic. Agnes uxor quondam Nicolai lapicidae, filii Ger-

laci lapicidae
,

„ . 1305 Laur. Lib. III. Magister Rcnerus (alias Reynardus, Re-
nardus) loricator et Elisabeth

1291 Laur. Lib. IV. Adam loricator et Gertrudis

„ Columb. Cleric, port Anselmus clipeator et Godelinis

„ „ „ Conradus clipeator et Joanna

„ feit. Agnet. 1307 Columb. Bcrlic. Magister Henricus chirurgicus

et Beatrix, quorum filia „Greta", cuj. ma-
ritus v Eckardus pictor" (©. 106.)

„ Columb. Berlic. Henricus et Gobelinus fratres aurifabri et uxo-

res eorum Druda et Greta

„ mens. Febr. Columb. Berlic. Xieolaus Pricka lapicida (<3. 331.)

„ Columb. Cleric, port Petrus clipeator, filius quondam Conne-
manni, et Blitza

1293 Niderr. A dom. ad port Entradus lapicida et Gertrudis

1294 Laur. Lib. IV. Reinardus aurifaber et Richmudis

1295 in vig. Laur. Columb. Campan. Bruno gladiator et Elisabeth

„ Cohimb. Campan. Christianus purgator gladiorum et Catharina

„ „ Cleric, port Daniel clipeator et Megtildis

„ Petr. Stell. GodschaJk lapicida et Bertha
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1295. 1301 Niderr. A dom. ad port. Henricus pergamentator (al. per-

gamentarius) et Richmudis

„ Aireb. Text. Volquin balhstarius

1296 Jul. mens. Laur. Lib. III. Gerardus ber ^elmfaldflcr et Mechtild

„ Aireb. Port. Pant Gerardus Hummelqeis lapicida et Mechtildis

(©. 210.)

„ Alb. Desup. mur. Gosicin dictus ©latfworter et Gertrud

„ Airsb. Port Pant Henricus Hummelgets lapicida, frater Gerardi

„ Columb. Berlic. Aicolaus lapicida et Gertrtidis

„ Niderr. A dom. ad port Magister Theoilorus lapicida

1298 Airsb. Port Pant Herman mis lapicida et Cunegundia

„ Alb. Vlottsch. TUlmann cascator et Guda.

1299 Columb. Cleric, port. GobUinus aurifaber de Nussia et Hadewigis

1300 „ Campan. Joannes de Tuilio lapicida et Elizabeth

„ crast. bti Anion. Columb. Berlic. Ludolfus aurifaber, ej. fibus

Symon aurifaber et Bela huj. ux.

1301 Niderr. Extr. antiq. port. Joannes et Ludolphus pergamentarii

1302 crust. Laetar. Columb. Berlic. TiUmarmus lapicida

1303 Niderr. A dom. ad port Kverardus lapicida, filius quondam ma-

gistri Egidii lapicidac et Gertrudis

u Airsb. Port. Pant. Magister Gerlacus lapicida et Gekela

1304 Petr. Clyp. Philippus depictor et Helswindir

1306 Niderr. A dom. ad port Conradus lapicida

1307 Columb. Berlic. Henricus lapicida

1309 Cbrist Altergr. Bela relicta Christiani aurifabri

„ Niderr. A S. Lup. Gerardus gladiator et Catharina

„ Laur. Lib. IV. Jacobus aurifaber et Engilradis

„ „ „ Johann aurifaber et Greta, ej. fdius Henrkxa

aurifaber et Hadewigis

1310 „ Lib. I. Bartholomaeus filius Joannis auri pcrcussoris

1311 Petr. Clyp. Joanna tilia quond. Konemanni clypeatoris et Eli-

eabethae

1313 „ „ 'Alexander clypeator et Christina

„ Columb. Berlic. Christianus lapicida

„ Niderr. A dom. ad port. Joannes, filius quondam Lodeunci de

Rile lapicidae, et Katharina (<S. 267.)

„ Columb. Berlic. Xicolaus dictus Kirgurouwensun — 1315 ibid.

Bela relicta Nicolai lapicidc, dicti Kirgurouwen-

sun (6. 238.)

9 Petr. Clyp. Druda filia Petri aurifabri et Drudae

„ „ „ Sumon de Koppo aurifaber et Bela

1314 „ „ Gobelinus percussor auri et Bela

„ Niderr. A dom. pist et a pistr. Maxim. Thomas aurifaber et AleydU

1315 „ AS. Lup. Guda mitrifex

„ Petr. Clyp. Joannes dictus Moyses percussor auri et Greta

1316 Alb. Desup. mur. Nicolaus dictus Mertin clipeator et Druda

Petr. Clyp. Philippus depictor et Gebela

n Laur. Lib. II. WUhelmus de Tpera lapicida et Aleydis

1317 „ Lib. I. Arnoldus auricussor filius Joannis auri percussoris
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1317 Petr. Clyp. Robinus aurifabcr et Aleydis

1318 „ „ Joannes percussor auri

„ „ „ Ludovicus auri percussor et Bcla

1319 Laur. Lib. I. Greta de Birboyme relicta Joannis auri percussoris

1320 (Urfunfce M £rn. ?cj>rer tfreufer) Clais van Suyssc 6temrae&
unb Beelgen

„ Petr. Stellar. Joannes cascator et Sophia
* 1321 „ Clyp. Joannes percussor auri et Panberta